ABRILA

FABRILAMP

Color de la luz
Ldmenes Lm.
Potencia

Temperatura luz °K

Color
Material

Certificado CE

Certificado Reciclaje

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.

Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.
Medidas embalaje cm.
_Alto

_Ancho

Ean: 8435161595744

Serie: TUBULAR
Color: Negro

Foco TUBULAR de superficie con LED INTEGRADO realizado en aluminio
color negro. Su potencia de luz es 15 watios, 1200 l[imenes y 4000K. Tiene
una medida de 15x13,5x13,5 centimetros y un peso neto de 595 gramos.

q3

Blanco natural
153 Lm.
15w

4000 °K

Negro
Aluminio
Sl

Sl

15X13,5X13,5 cm.
595 gr.

665 gr.
15,5x14x14 cm.
15

13,5


https://www.fabrilamp.com/es/focos-y-carriles/7445-foco-superf-15w-4000k-tubular-1200lm-negro-15x13-5d-8435161595744.html
https://www.fabrilamp.com
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! BRI L a FICHA TECNICA - TUBULAR

FABRILAMP
REF. 094881509

Foco Superf. 15w 4000k Tubular 1200Im Negro 15x13,5d

_Fondo 13,5

INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V

www.fabrilamp.com
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